

부서: 서 면
 정책: 서 면 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
서 면	1,232,651	1,168,853	63,798
서 면 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)	367,230	298,980	68,250
시민참여행정 운영	317,230	248,980	68,250
참여행정 지원	209,030	208,980	50
202 여비	2,400	2,300	100
01 국내여비	2,400	2,300	100
본예산	2,400	2,300	100
○ 각종 회의 참석여비 20,000원*3명*5회	300		
○ 지자체 벤치마킹 여비 60,000원*7명*5회	2,100		
301 일반보상금	206,630	206,680	△50
05 통장·이장·반장활동보상금	204,630	204,680	△50
본예산	204,630	204,680	△50
○ 이장(통장) 기본수당 200,000원*61명*12월	146,400		
○ 이장(통장) 상여금 200,000원*61명*2회	24,400		
○ 이장(통장) 회의참석 수당 20,000원*61명*2회*12월	29,280		
○ 반장 활동비 25,000원*91명*2회	4,550		
09 행사실비보상금	2,000	2,000	0
본예산	2,000	2,000	0
○ 시책추진 행사 등 참석자 보상 10,000원*40명*4회	1,600		
○ 각종교육, 세미나 등 참석자 보상 10,000원*20명*2회	400		
지역특화사업(주민참여예산)	90,000	40,000	50,000
201 일반운영비	35,000	40,000	△5,000
01 사무관리비	35,000	35,000	0
본예산	35,000	35,000	0
○ 쓰레기 수거지원 시스템 운영	10,000		
- 수거용 소형차량 임차 150,000원*60일	9,000		
- 분리배출 홍보물 제작 500,000원*2종*1대	1,000		
○ 마을지명 유래 홍보 리플릿 제작 15,000,000원*1식	15,000		
○ 폐교활용 생태체험장 운영 10,000,000원*1식	10,000		
401 시설비및부대비	55,000	0	55,000
01 시설비	55,000	0	55,000
본예산	55,000	0	55,000

부서: 서 면
 정책: 서 면 주민생활 편의증진(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 시민참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	○강청수변공원 철쭉군락지 랜드마크 조성 25,000,000원*1식	25,000		
	○서천변 아름다운 힐링길 조성 20,000,000원*1식	20,000		
	○폐교활용 생태체험장 조성 10,000,000원*1식	10,000		
주민참여예산 운영		5,800	0	5,800
201	일반운영비	5,000	0	5,000
01	사무관리비	5,000	0	5,000
	본예산	5,000	0	5,000
	○참여예산위원회 수당 100,000원*20명*2회	4,000		
	○주민참여예산 의견수렴(판넬 등 제작비) 1,000,000원*1회	1,000		
301	일반보상금	800	0	800
09	행사실비보상금	800	0	800
	본예산	800	0	800
	○주민참여예산 현장돌러보기 실비 20,000원*20명*2회	800		
주민자치 및 센터 운영		12,400	0	12,400
201	일반운영비	9,600	0	9,600
01	사무관리비	9,600	0	9,600
	본예산	9,600	0	9,600
	○주민자치센터 일반수용비 100,000원*12월	1,200		
	○주민자치위원 회의수당 20,000원*25명*12월	6,000		
	○주민자치센터 프로그램 운영수당 200,000원*12월	2,400		
301	일반보상금	1,000	0	1,000
09	행사실비보상금	1,000	0	1,000
	본예산	1,000	0	1,000
	○주민자치박람회 등 선진지 견학 40,000원*25명*1회	1,000		
405	자산취득비	1,800	0	1,800
01	자산및물품취득비	1,800	0	1,800
	본예산	1,800	0	1,800
	○주민자치센터 물품구입	1,800		
	- 컴퓨터 구입 1,300,000원*1대	1,300		
	- 프린터기 구입 500,000원*1대	500		
생활민원처리		50,000	50,000	0

부서: 서 면
 정책: 서 면 주민생활 편익증진(농림해양수산/농업·농촌)
 단위: 생활민원처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	생활불편 해소사업	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	50,000	50,000	0
	본예산	50,000	50,000	0
	○회룡마을 구거 정비공사(L=100m) 10,000,000원*1식	10,000		
	○죽청마을 구거 정비공사(L=100m) 10,000,000원*1식	10,000		
	○용림마을 구거 정비공사(L=80m) 3,000,000원*1식	3,000		
	○신희마을 정자 보수공사 4,000,000원*1식	4,000		
	○금평마을 정자 지붕도색 및 보수공사 3,000,000원*1식	3,000		
	○주민불편 긴급 민원해소 20,000,000원*1식	20,000		
	농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)	715,200	716,000	△800
	농업기반조성 및 개량	715,200	716,000	△800
	농업기반조성 등 소규모 숙원사업(주민참여예산)	715,200	716,000	△800
	401 시설비및부대비	715,200	716,000	△800
	01 시설비	713,800	714,500	△700
	본예산	713,800	714,500	△700
	○건천마을 진입로 확포장공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○학구마을 진입로 아스콘 포장공사(L=160m)) 15,000,000원*1식	15,000		
	○심원마을 소하천 정비사업(L=50m) 15,000,000원*1식	15,000		
	○학동 배수로 설치공사(L=100m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○구상마을 안길포장 및 배수로 정비(L=150 m) 18,800,000원*1식	18,800		
	○신기마을 안길 확포장공사(A=418㎡) 23,800,000원*1식	23,800		
	○대구1 하대구천 정비(L=100m) 20,800,000원*1식	20,800		
	○입석마을 농로 포장공사(L=70m) 8,000,000원*1식	8,000		
	○대구1 하천 안전난간대 설치(L=100m) 9,000,000원*1식	9,000		
	○죽청마을 농로개선(재포장) 공사(L=150m) 15,800,000원*1식	15,800		
	○죽청마을 안길 포장공사(L=90m) 14,800,000원*1식	14,800		

부서: 서 면

정책: 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○대구2마을 안길 보수 및 진입로 확장공사 (L=170m) 18,000,000원*1식	18,000		
○송내마을 안길 안전난간 설치공사(L=60m) 6,000,000원*1식	6,000		
○기동마을 안전난간 설치공사(L=152m) 10,000,000원*1식	10,000		
○월산마을 안길 포장공사(L=30m) 14,000,000원*1식	14,000		
○산정천(산정마을) 석축쌓기 공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
○용당마을 배수로 신설공사(L=80m) 17,000,000원*1식	17,000		
○운평(용당~죽동)마을 용수로 설치공사(2 차)(L=140m) 22,000,000원*1식	22,000		
○송내마을 소화천 정비(준설토)공사(L=135 m) 18,000,000원*1식	18,000		
○용당 자녀골 배수로 정비공사(L=70m) 17,000,000원*1식	17,000		
○수촌마을 구거정비(석축쌓기) 공사(L=60m) 8,200,000원*1식	8,200		
○건천 구거 석축쌓기 공사(L=50m) 15,000,000원*1식	15,000		
○학구마을 안길 아스콘 포장공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
○추동마을 세월교 폐기물 처리용역(L=30m) 5,000,000원*1식	5,000		
○추동마을 세월교 개수공사(L=30m) 21,800,000원*1식	21,800		
○구만마을 안길 우수관 및 오수관 복개공 사(L=70m) 13,000,000원*1식	13,000		
○노은마을 안길 확포장공사(L=50m) 18,000,000원*1식	18,000		
○임촌마을 농로 포장공사(L=100m) 21,000,000원*1식	21,000		
○기동마을 주차장 콘크리트 포장공사(A=13 0㎡) 13,000,000원*1식	13,000		
○세동마을 농로 포장공사(L=120m) 20,000,000원*1식	20,000		
○둔대마을 진입로 아스콘 포장공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
○당본2마을 배수로 상단 그레이팅 설치(L= 90m) 16,000,000원*1식	16,000		
○입석마을 안길 아스콘 포장공사(L=500m) 13,000,000원*1식	13,000		
○구룡마을 농로포장(L=70m) 10,000,000원*1식	10,000		

부서: 서 면

정책: 농업기반구축(농림해양수산/농업·농촌)

단위: 농업기반조성 및 개량

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
○당천마을 정자 신축공사(A=25㎡) 18,000,000원*1식	18,000		
○압곡 용림마을 주차장 포장공사(A=180㎡) 20,000,000원*1식	20,000		
○화정마을 진입로 아스콘 포장공사(L=300m)) 22,000,000원*1식	22,000		
○화정마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사(L=100m) 16,000,000원*1식	16,000		
○세동마을 농로 신설공사(L=100m) 10,000,000원*1식	10,000		
○동산마을회관 및 안길 아스콘 포장공사(A=350㎡) 19,000,000원*1식	19,000		
○선평 희망병원 앞 도로포장(A=300㎡) 14,000,000원*1식	14,000		
○구만마을 용수로 개선(준설) 사업(L=60m) 5,000,000원*1식	5,000		
○덕진 용수로 정비공사(L=42m) 9,000,000원*1식	9,000		
○판교 농로 포장공사(L=200m) 18,000,000원*1식	18,000		
○청소골 농로포장(신설) 공사(L=150m) 17,800,000원*1식	17,800		
○운평 서천변 포장공사(L=60m) 8,000,000원*1식	8,000		
03 시설부대비	1,400	1,500	△100
본예산	1,400	1,500	△100
○서면 소규모 주민숙원사업 시설부대비 1,400,000원*1식	1,400		
행정운영경비(서 면)(기타/기타)	150,221	153,873	△3,652
인력운영비	37,901	38,853	△952
인력운영비	37,901	38,853	△952
101 인건비	37,901	38,853	△952
01 보수	37,901	38,853	△952
본예산	37,901	38,853	△952
○시간외근무수당 10,299원*16명*17시간*12월	33,616		
○시간외근무수당(산불비상) 10,299원*2명*4시간*52일	4,285		
기본경비	112,320	115,020	△2,700
기본경비	112,320	115,020	△2,700
201 일반운영비	54,400	54,400	0
01 사무관리비	32,400	32,400	0

부서: 서 면
 정책: 행정운영경비(서 면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액 (경정액)	전년도예산액 (기정액)	비교증감
	본예산	32,400	32,400	0
	○사무용품 구입 30,000원*18명*6회	3,240		
	○전기안전점검 수수료 300,000원*1회	300		
	○소방안전점검 수수료 150,000원*2회	300		
	○복사용지 구입 22,000원*25박스*12월	6,600		
	○복사기 토너 등 구입 250,000원*2대*4회	2,000		
	○프린터 토너 등 구입 372,000원*2대*2회	1,488		
	○프린터 임차료 200,000원*2대*12월	4,800		
	○복사기, 프린터, 수선유지비 150,000원*12회	1,800		
	○정수기 등 임차료 30,000원*3대*12월	1,080		
	○시정홍보 현수막 제작 100,000원*10회	1,000		
	○업무추진 특근매식비 8,000원*17명*6일*12월	9,792		
	02 공공운영비	22,000	22,000	0
	본예산	22,000	22,000	0
	○전기사용료 1,000,000원*12월	12,000		
	○상하수도사용료 100,000원*12월	1,200		
	○통신요금 50,000원*12월	600		
	○우편요금 300,000원*12월	3,600		
	○시설장비유지비 70,000원*12월	840		
	○관용차량 연료비 120,000원*2대*12월	2,880		
	○자동차세 및 환경개선부담금 100,000원*1회	100		
	○관용차량 수선유지비 195,000원*2대*2회	780		
202	여비	45,900	48,600	△2,700
	02 월액여비	45,900	48,600	△2,700
	본예산	45,900	48,600	△2,700
	○월액여비 225,000원*17명*12월	45,900		
203	업무추진비	12,020	12,020	0
	01 기관운영업무추진비	7,700	7,700	0
	본예산	7,700	7,700	0
	○서면장 7,700,000원*1명	7,700		
	02 정원가산업무추진비	720	720	0
	본예산	720	720	0
	○정원가산업무 추진비 40,000원*18명	720		
	04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	본예산	3,600	3,600	0
	○부서운영업무 추진비 300,000원*12월	3,600		